[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов
 Р Е Ш Е Н И Е
от 04 апреля 2023 года № 32
О  внесении  дополнений  в Решение Льговского Городского Совета  депутатов  от  27.10.2022 № 98  «Об  утверждении Плана приватизации муниципального  имущества муниципального образования «Город Льгов» Курской области на 2023 год»
      В соответствии с Федеральным  Законом от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального   имущества»,  Решением   Льговского   Городского  Совета   депутатов   от 25.07.2019   № 56  «Об  утверждении   Положения   о  приватизации  муниципального   имущества  муниципального образования «Город Льгов» Курской области», Решением Льговского Городского Совета депутатов от 25.07.2019 № 55   «Об  утверждении   Положения о  порядке  управления  и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального  образования  «Город  Льгов» Курской  области», Отчетом № 4311 от 22.12.2022 «Об определении рыночной стоимости недвижимого имущества», Льговский  Городской Совет депутатов РЕШИЛ:
             1. Внести в приложение  к  Решению Льговского  Городского  Совета депутатов  от  27.10.2022   № 98  «Об  утверждении  Плана приватизации муниципального  имущества  муниципального  образования «Город Льгов» Курской области на 2023 год» (далее по тексту – Решение) дополнения  следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Начальная цена продажи объекта, (руб.)
	Описание объекта
	Права субъектов малого и среднего предпринимательства в отношении объекта имущества
	Примечание (условия приобретения)

	5
	Квартира
	Курская область, г. Льгов, ул. И. Франко, д. 16, кв. 14
	98799,00 (Девяносто восемь тысяч семьсот девяносто девять руб. (без учета НДС)
	Жилое помещение. Этаж № 2. Площадь 9,2 кв.м. Кадастровый номер 46:32:010102:5227.

	6
	Квартира
	Курская область, г. Льгов, ул. И. Франко, д. 16, кв. 15
	195450,00 (Сто девяносто пять тысяч четыреста пятьдесят руб. (без учета НДС)
	Жилое помещение. Этаж № 2. Площадь 18,2 кв.м. Кадастровый номер 46:32:010102:5226.

2. Настоящее Решение вступает  в силу  со дня его официального  опубликования.
 Председатель Льговского
 Городского Совета депутатов                                                         Ю.П. Скобелев
 Глава города Льгова
 Курской области                                                                                 А.С. Клемешов